diffugio quovis ac exceptione Hac sua Personali Recognitione median.

Sokolij Rus Poroski

Donatio.

Coram officio et actibus Tentibus Castren' Capitani Brazscen' pli' comp'is No. Nobilis Alexander olim Matbid Sokolowski de Sokolij Rus h'is sanis mente et corpore ex'is palam pacē ac libere Recognovit Lucia Nobili Bartolomeus Martini Poroski de Porosla Et ubi h'edi et ipsius posteris Bonori' suum in mobilibus in hereditate Sokolij Rus consistens tres sulcos a byba kurba. nova ad parietem arealem cum prato tendens inter met' r'ib' Pauli et Adami Markovic Sokolowskiech iacen' cum omnibus et singulis eorundem Bonorum utilitatibus Fructibus proventibus redditibus attinen' et pertinen' curatibus commodis nullis exceptis perpetuo et in daam dedit donavit inscripsit et resignavit sui iam ex nunc in dicta Bona realem intram' cum actuali ac pacca possessione per Mlem et Mles suos quosvis officio se acceptandam dat et admittit Paam' tutionem et evictionem ab omni impedimento iudicio quocumque omnes Bonos Tenes cauet sub dam' Semib' simpli' taxatib' et redicend'. Et Coram off' p'enti peremptoria m'ione sine ulla dillatione motione appellacione diffugio quovis ac exceptione

Sokolowski

Quittatio.

Coram off' et actibus p'entibus pli' comp'is Nobilib' Valentinus olim Matbid Samiothowski ex olim nli' Catharina Czajkowska perat' sanis mente et corpore ex'is palam ac libere Recognovit Lucia sibi nli' Mariang olim Raphaelis Sokolowski de Jazarin' Quinquaginta Horen' P'odon' ex suana originali centum Horen' P'odon' olim nli' Christopherrum Sokolowski Trem' eius germani' decem olim nli' Catharina Czajkowska genitricis modo Reformatoria Coram actibus Semibus Sura cen' Jena Jena ante Festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae in Annis Millesimo Sexcent' Ingepinis Septo ind'is soluit, tam et pro bonis omnibus mobilibus n'is d'ificijs uestib' uestiariis ann' agentis Mercedib' pecuniis pecuniis suis suis equis equis rebus totaq' substantia et suppellectili domestica p' olim memoratam Christopherrum Sokolowski olim genitricis sua Coram actibus eiusdem Sura cen' modo Donatio inscripsit, quantum p' interesse ip' spectat utroque ideo ipsam quietat et in servat utraq' p' interesse suo spectantes capat effectus et ius suum in personam eius et successori ip' transferet et transfundit.

Brzeznicz Toyczewski obligatio.

Coram officio et actibus Tentibus Castren' Capitani Brazscen' pli' comp'is Nobi' Borotoda Toyczewska relicta olim Melchioris Toyczewski in Brzeznicz Dominia Reformatoria et Adualit' nli' sana mente et corpore ex'is palam pacē ac libere Recognovit Lucia nli' Matbko olim Danielis P'odon'ki Seyner suo et eius posteris Bonori' immobilibus in bon' Brzeznicz sive in bono rex sulcor' pener mettam eiusdem P'odon'ki teantary et eius Recognovit a via quod cendit

f.

per villam ad Flawislum protenden' cum agris et omnibus ac singulis eon-
dem Bonorum utilitatibus nullis exceptis in rex Florenis Polon' pro expe-
ditione Bellica ad p'tens sancit sine ad exemptionem obligavit. Et interim illi-
am ex nunc per Mlem et Mtes duos offere' acceptanda dat et admittit Pa-
cem q' tutione' et evictione' ab omni impedimen' cauet sub uadio simili alio-
rum rex Florenorum Polon' et coram offi' p'tenti peremptoria m'ione sine
ulla dilatione mone' appellacione diffugio quouib' ac exceptione.

BRUSZEW **Donatio**

Coram officio et actibus p'tentibus Castren' Capitani' Bruscei' p'li' comp'ns
M'ib' Sebastianus olim Stanislawi Bruszewski' sano mente et corpore exi-
stens palam p'ce' Regno'it L'ria M'ib' Danieli et Jacobi Bruszewski' et
eis posteris Bonorum in hereditate Bruszewo sita in campo zagolby
duos subcos a pariete seu trybka ad divisionem perpetuam inter metas
Dybowska et Michrowska in devolutione sortis Michrowska r'ce' s'c
ag' p'ntis sylvis et omnibus ac singulis eorum' Bonor' utilibus fructibus p-
ventibus redditibus annu' et p'tentibus nullis exceptis p'petue' et in dei iudicio
donavit et irrevocabili' resignavit. Cui' ia' ex nunc reale' interim cu' actuali
ac p'ua' possore' p' Mlem et Mtes duos offere' acceptat dat et admittit Pa-
ce' q' p'og' tutione' et evictione' ab omni impedimen' iudicio per oib'
p'tentes' p'tentibus cauet sub d'na' p'tentibus simpli' cauet et edicere' Et
coram officio p'rsenti peremptoria m'ione et satisfac' sine ulla dilata-
tione m'ione appellacione diffugio quouib' ac exceptione.

Zalesie Czokolby **Remissio**

Coram offi' et actibus p'tentibus p'li' comp'ns M'ib' Sebastianus olim Stanislawi
Magnuszewski' sano mente et corpore ex' palam p'ce' ac libere' Regno'it
L'ria M'ib' Chtwidor olim Andre' Hyniewicki' et ip' posteris obligacionem cer-
ta' immobilis in heredi' Zalesie Czokolby sita sibi Regno'it p' Mlem' Roman
olim Ad' Magnuszewski' in summa Carta Floren' Polon' Cor' actibus biscriptis
in scriptis et in uadiis cum omnimoda potestate et iuris iurandi' sub ac p'nta
interiore possore' tutione' evictione' ac ligamen' omnibus in originali in scriptis
conten' adie' demittit omnes et integram ius suum sibi ad omnia veniens
in personam eius et successori' ip' plenarie transfert et transfundit. Et in-
terim illiam ex nunc per Mlem et Mtes offere' acceptat dat et admittit

Jargonski **Cessio**

Coram offi' et actibus p'tentibus Castren' Capitani' p'li' comp'ns M'ib' Hest
Nicolas olim Andre' Jargonski' sano mente et corpore ex' palam publice ac
libere' Regno'it L'ria Honesto Chtwidor olim Andre' Hyniewicki' et
et ip' posteris obligationem suam p'ntis immobilis, Jacobo Filio suo
ex olim Nobili Hedwigi Piotrowska progenit' et eis posteris de omni
et integro iure suo seu in scriptione certa sibi Regno'it p' Mlem